VOTO DE LOUVOR Nº02/2016

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vitória.

O Vereador signatário, no uso de suas prerrogativas regimentais, requer ouvido o Plenário,
seja registrado nos anais da Câmara Municipal de Vitória, o Voto de Louvor ao Senhor
Vanderlei Dias Moraes, apoiado como Primeiro Conselheiro na Conferência Anual da Ala
Vitória- Estaca Vitória Brasil de Sião de A Igreja de Jesus Cristo dos Santos dos Últimos
Dias.

Requeiro ainda, que o ato desta casa seja dado conhecimento a homenageada, com cópia
no seguinte endereço:

Endereço para correspondência:

Rua Francisco Eugênio Mussielo, 175, Jardim da Penha.

Vitória – ES

CEP: 29060-290

Vitoria- Es, 28 de Março de 2016.

Reinaldo Bolão

Vereador – PT

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2016-03-28T13:49:41-0300